
2024 年 8 月 29 日 
 

日本水上スキー・ウエイクボード連盟 御中 
アクアパーク 30 周年記念大会 出場選手 各位 

大分県水上スキー連盟 

アクアパーク 30 周年記念大会 延期について 

 
「アクアパーク 30 周年記念大会」（以下、記念大会）では、たくさんのエントリー、ありがと

うございます。 

 

すでに SNS にて連絡しておりますが、台風 10 号の影響により、8 月 30 日（金）～9 月 1 日

（日）に予定しておりました記念大会を、全日程延期させていただくこととなりました。 

 

記念大会を楽しみにしてくださっていた選手の皆様には、心よりお詫び申し上げます。 

 

 

【延期理由】 

 台風 10 号の影響により、中津市より 8 月 29 日(木)、30 日(金)の期間、市内体育施設の

閉鎖が発表されました。 

 台風の進路変更により、9 月 1 日(日)までに記録会実施に必要な環境整備が困難な状況

となりました。 

 

【新しい日程】 

新しい日程につきましては、関係各署と調整を進めております。決定次第、SNS 等で改めて

お知らせいたします。 

 

【エントリー費】 

 エントリー費につきましては、全額返金させていただきます。 

 各団体の代表者を選出し、代表者へ返金させていただきます。 

 代表者の方には、メンバーへの返金手続きにご協力をお願いいたします。 

 

 

今回の延期により、練習の成果を発揮する機会が遅れてしまい、大変ご迷惑をおかけいたしま

す。選手のみなさまの安全を第一に考え、今回の決定に至りました。 

新しい日程での開催に向けて、大分県連一同、準備を進めてまいります。ご理解とご協力をお

願い申し上げます。 

以上 


